43 *Tit. 37, 2: 9 ibi eum A 6. 7. || non/. A 6. 7. || sibi s.] cum sibi octava A 6. sibi octavo A 7. || sept.] septimo A 5. -mum A 12. B 2. u. A. 4, 2.Hd. || haraho⁰ |j 10 legib.] legitime A 5. || manitum⁰] -tus A 5. || ei] sibi A 3. 5.10.12. B. si A 6. 7. || homini A 9. || ipsas A 3. || 11 Sie] et sie A 3.9. || placitus ei A 9. || nach 14] noetes Zus. A 5. 6.9.10. || (seu) super] per A5. || nach 40 vel] super Zu*. A 7. supra Zus. A 6. || noctis A 1.2.6. || de /. A 10. B. || 12 cinu uer-
50 duria^o || suam⁴70. Bu.A4, 2.Hd.f. A5. || testium A 9ff. B.*

probabiliter ostendat. Et tunc ipse de texaga securus sit, et ille, qui intertaviat, texaga et dilatura ad eum requirat, qui solvere coepit.

3. Quod si auctor suus venerit et rem intertiam recipere renuerit, tunc ille, super quem intertiam est, capitale et dilatura atque texaga solvere studeat.

4. Quod si in ipsa hora, quando res intertiam, responderit, quod fordronem suum nesciat, tunc in praesente sacramento sibi septima manu fide faciat et super 14 noctes eum*) iurare*) studeat, quod auctorem vel casa seu postem ianuae auctoris sui nesciat et ipsam rem sine damno reddat.

38 (34) [De raptu ingenuorum vel mulierum]

1. Si quis ingenuus ingenuam rapuerit, bis centenos solid, noxius iudicetur. 10
Quod si tres ingenui eum ipso fuerint, unusquisque eorum bis trigenos solid, noxii

*) *lies cumiurare. Lesarten s. unten Z. 40f.*

B-Text (*noch Tit. 37,2*): 1 (de) texaga] furto || (intert.) texaga] furtum || 2 dilaturam || ad eum] ab eo || caepit || *Tit. 37,3*: 4 dilaturam || texaga] furtum. || *Tit. 37, 4*: 6 vor sacramento] de *Zus.* || fidem || 7 eum i.] id iurare is (*od. adiurare*) || casam || *Tit. 38 = 36 B*: 38,1 || 10 ingenuus homo ingenuam feminam || bis centenos] 200 || 11 bis trig.] 60

Zu Tit. 38,1 vgl. Sal 13. — Ü: De raptu ingenuorum Vel mulierum⁵ (*f.l.*; 4: De r. mulieris; *H, E*: De ingen. hominibus, qui mulieres ingen. rapiunt). —

Sal 13,1: Si quis (*oder qui*; /. 1—3) tres homines ingenuam puellam^c de casa* (*f. 1*) 20^f aut de screona' (*f. 1—4*) rapuerint, ... 30 sol. (*4, 5, Hn, E*: unusquisque (eorum)) c. i. (*statt c. i. in 1*: cogantur exsolvere).

Sal 13, 2: Uli (*3, H*: vero; *E*: alii) qui super tres fuerint, 5 (*1—3*: quinos) sol. "unusquisque eorum" (*50 4, 8, Hn, E*; *ähnlich 2. 3. 5/6.*) c. i. (*1*: solv.; */// außer 8*: comp.).

A 1—10.12. B *auß.* (16). 18. 21. 22 (B 19 *setzt mit Z. 5* Quod wieder ein). 25

noch Tit. 37,2: 1 probaliter A 2.3. (*so, korr. probabiliter gl. Hd. A 5*). B 20. propaliter AI. || probabiliter — intertaviat /. A 12. (*Gl.*) || ipse /. A 5. ipse de /. A 6. 7. || (de) texaga⁰] furto (*od. -tu^o*) A 10. B A 4, 2. Hd. || Uli A 1. 3. || texaga⁰] furtum A 10. B *auß.* 20, u. A 4, 2. Hd. || 2 dilatura⁰] -ram A 9 ff. B und A 4, 2. Hd. || ad eum] ab eo A 12. B. || requirat] quirat A 3. qui querat A 5—7. \ | qui] quod A 6. 7. 30